

2012年11月主要石油化学製品生産実績

単位:1,000トン、%

	エチレン	低密度 ポリ エチレン	高密度 ポリ エチレン	ポリプロ ピレン	スチレン		塩 ビ		MMA モノマー	エチレン オキ サイド	エチレン グリ コール	アセト アル デヒド	アクリロ ニトリル	合成ゴム		芳香族		
					ポリマー	モノマー	ポリマー	モノマー						SBR (ソリッド)	B R (ソリッド)	ベンゼン	トルエン	キシレン
2012年 11月 〔前月比〕 (前年同月比)	540.4 〔+8〕 〔▲3〕	124.1 〔+13〕 〔▲10〕	83.2 〔▲2〕 〔+9〕	188.9 〔+9〕 〔▲9〕	53.7 〔+6〕 〔+23〕	222.6 〔▲17〕 〔▲13〕	93.5 〔▲14〕 〔▲12〕	141.0 〔+19〕 〔▲12〕	31.2 〔+4〕 〔+1〕	81.7 〔+10〕 〔+4〕	66.1 〔▲4〕 〔▲27〕	11.0 〔+2〕 〔▲18〕	38.9 〔+9〕 〔▲24〕	35.7 〔+13〕 〔▲10〕	20.9 〔+9〕 〔▲1〕	370.0 〔+12〕 〔+11〕	125.3 〔+4〕 〔▲6〕	486.2
2011年 1-3月計 (前年同期比)	1,758.5 〔▲1〕	417.2 〔+3〕	250.7 〔▲2〕	678.6 〔▲7〕	185.5 〔+2〕	759.8 〔+11〕	407.0 〔▲11〕	697.3 〔▲11〕	142.9 〔+16〕	208.0 〔▲1〕	143.1 〔▲8〕	35.9 〔▲35〕	194.0 〔+40〕	113.0 〔+10〕	67.0 〔▲6〕	1,248.5 〔+2〕	349.7 〔▲2〕	1,525.3 〔▲4〕
4-6月計 (前年同期比)	1,580.6 〔+0〕	412.2 〔+12〕	241.8 〔+0〕	559.4 〔▲3〕	199.0 〔+13〕	641.0 〔▲10〕	365.3 〔▲7〕	642.3 〔▲4〕	138.6 〔+15〕	153.2 〔▲13〕	66.8 〔▲33〕	53.2 〔+15〕	200.4 〔+14〕	115.5 〔▲7〕	63.2 〔▲5〕	973.6 〔▲9〕	327.6 〔▲6〕	1,253.7 〔▲8〕
1-6月計 (前年同期比)	3,339.1 〔▲0〕	829.4 〔+7〕	492.5 〔▲1〕	1,238.0 〔▲6〕	384.5 〔+7〕	1,400.7 〔+0〕	772.3 〔▲10〕	1,339.7 〔▲8〕	281.5 〔+15〕	361.2 〔▲7〕	209.9 〔▲18〕	89.1 〔▲12〕	394.4 〔+25〕	228.4 〔+1〕	130.2 〔▲5〕	2,222.0 〔▲3〕	677.3 〔▲4〕	2,779.0 〔▲6〕
7月	566.1	149.0	67.1	211.4	57.1	234.2	123.4	213.1	40.6	57.4	41.0	15.7	67.5	38.0	13.2	384.2	116.3	511.4
8月	612.2	147.5	75.7	223.8	45.4	231.5	124.8	236.4	44.5	78.7	61.0	17.7	61.6	45.8	21.6	389.9	119.2	513.5
9月	534.6	99.2	77.8	171.9	47.9	195.6	118.0	201.6	40.0	80.4	58.6	13.5	54.9	42.8	17.7	332.8	93.4	446.6
7-9月計 (前年同期比)	1,712.8 〔▲2〕	395.7 〔▲4〕	220.6 〔▲11〕	607.0 〔▲11〕	150.4 〔▲15〕	661.3 〔▲13〕	366.1 〔▲11〕	651.0 〔▲11〕	125.1 〔▲4〕	216.5 〔+2〕	160.6 〔+4〕	46.9 〔▲6〕	184.0 〔▲2〕	126.6 〔▲4〕	52.5 〔▲17〕	1,106.9 〔▲7〕	328.9 〔▲1〕	1,471.5 〔+1〕
10月	557.3	103.3	85.1	216.3	49.8	206.3	120.3	207.8	37.3	85.5	68.4	14.3	63.2	45.3	26.2	349.4	100.0	467.3
11月	556.6	137.7	76.6	206.8	43.8	241.5	107.7	159.5	35.5	81.0	63.7	15.0	47.7	46.8	23.3	373.3	113.2	514.8
12月	524.4	126.2	68.7	209.1	45.2	223.1	107.6	146.2	32.6	75.9	62.8	11.1	43.6	45.7	23.4	376.5	120.9	525.4
10-12月計 (前年同期比)	1,638.3 〔▲14〕	367.2 〔▲19〕	230.4 〔▲11〕	632.2 〔▲14〕	138.9 〔▲18〕	671.0 〔▲15〕	335.7 〔▲21〕	513.5 〔▲31〕	105.4 〔▲10〕	242.4 〔▲2〕	194.9 〔+12〕	40.4 〔▲11〕	154.4 〔▲5〕	137.8 〔+5〕	72.9 〔▲1〕	1,099.1 〔▲14〕	334.1 〔▲6〕	1,507.4 〔▲2〕
7-12月計 (前年同期比)	3,351.1 〔▲9〕	762.9 〔▲12〕	451.0 〔▲11〕	1,239.2 〔▲12〕	289.3 〔▲16〕	1,332.3 〔▲14〕	701.8 〔▲16〕	1,164.5 〔▲21〕	230.5 〔▲7〕	458.8 〔▲0〕	355.5 〔+8〕	87.3 〔▲8〕	338.4 〔▲3〕	264.3 〔+1〕	125.4 〔▲8〕	2,206.0 〔▲11〕	663.0 〔▲4〕	2,978.9 〔▲0〕
1-12月計 (前年比)	6,690.3 〔▲5〕	1,592.3 〔▲3〕	943.5 〔▲6〕	2,477.2 〔▲9〕	673.8 〔▲4〕	2,733.0 〔▲7〕	1,474.1 〔▲13〕	2,504.2 〔▲15〕	512.0 〔+4〕	820.0 〔▲3〕	565.4 〔▲3〕	176.4 〔▲10〕	732.8 〔+10〕	492.8 〔+1〕	255.6 〔▲7〕	4,428.0 〔▲7〕	1,340.3 〔▲4〕	5,757.9 〔▲3〕
2012年 1月	547.5	125.9	82.9	249.4	51.5	237.9	110.5	161.6	35.6	74.2	64.1	17.6	48.6	48.3	24.1	398.1	131.5	553.1
2月	525.7	122.9	71.0	209.5	48.9	218.3	114.2	149.2	36.5	79.7	64.0	4.2	47.9	45.2	20.8	376.3	108.8	506.4
3月	470.4	103.6	60.3	196.0	65.5	158.7	109.3	135.7	35.4	76.4	62.0	9.0	29.8	18.4	21.8	338.4	104.2	529.4
1-3月計 (前年同期比)	1,543.6 〔▲12〕	352.4 〔▲16〕	214.2 〔▲15〕	655.0 〔▲3〕	165.9 〔▲11〕	614.9 〔▲19〕	334.0 〔▲18〕	446.5 〔▲36〕	107.5 〔▲25〕	230.3 〔+11〕	190.1 〔+33〕	30.7 〔▲14〕	126.3 〔▲35〕	111.8 〔▲1〕	66.7 〔▲1〕	1,112.8 〔▲11〕	344.5 〔▲1〕	1,588.9 〔+4〕
4月	464.3	121.1	58.2	225.0	60.6	170.0	102.8	153.8	43.7	56.9	34.3	11.5	48.8	35.4	22.1	302.8	110.4	521.2
5月	492.3	129.9	82.1	208.2	52.1	189.2	94.8	111.4	51.0	59.4	30.0	9.1	64.1	50.2	22.7	313.9	101.8	469.2
6月	460.9	104.5	80.3	165.2	42.9	202.3	76.7	123.9	40.5	44.3	17.4	8.0	52.7	47.5	25.4	313.4	103.2	463.6
4-6月計 (前年同期比)	1,417.5 〔▲10〕	355.5 〔▲14〕	220.6 〔▲9〕	598.4 〔+7〕	155.7 〔▲22〕	561.5 〔▲19〕	274.3 〔▲25〕	389.0 〔▲39〕	135.3 〔▲2〕	160.7 〔+5〕	81.7 〔+22〕	28.7 〔▲46〕	165.6 〔▲17〕	133.2 〔+15〕	70.2 〔+11〕	930.2 〔▲4〕	315.3 〔▲4〕	1,453.9 〔+16〕
1-6月計 (前年同期比)	2,961.0 〔▲11〕	707.9 〔▲15〕	434.8 〔▲12〕	1,253.4 〔+1〕	321.6 〔▲16〕	1,176.4 〔▲16〕	608.3 〔▲21〕	835.5 〔▲38〕	242.8 〔▲14〕	390.9 〔+8〕	271.8 〔+29〕	59.4 〔▲33〕	219.9 〔▲26〕	245.0 〔+7〕	136.8 〔+5〕	2,042.9 〔▲8〕	659.9 〔▲3〕	3,042.8 〔+9〕
7月	523.0	128.5	82.1	182.5	55.6	215.7	112.1	166.8	42.3	74.2	52.7	16.3	49.1	53.0	18.1	344.1	114.9	487.1
8月	562.0	122.6	84.6	219.1	46.7	209.5	104.2	202.8	39.0	74.6	57.3	11.4	47.8	44.6	24.6	363.6	121.7	471.6
9月	493.0	105.7	80.0	191.0	48.2	156.5	125.5	172.9	33.6	66.9	52.5	10.6	38.9	41.7	20.9	346.9	111.7	457.2
7-9月計 (前年同期比)	1,578.0 〔▲8〕	356.7 〔▲10〕	246.8 〔+12〕	592.6 〔▲2〕	150.5 〔+0〕	581.6 〔▲12〕	341.8 〔▲7〕	542.5 〔▲17〕	114.9 〔▲8〕	215.7 〔▲0〕	162.5 〔+1〕	38.3 〔▲18〕	135.9 〔▲26〕	139.3 〔+10〕	63.6 〔+21〕	1,054.6 〔▲5〕	348.3 〔+6〕	1,415.8 〔▲4〕
10月	500.0	109.6	85.1	174.0	50.6	181.3	112.8	164.9	26.3	78.6	60.3	11.5	38.2	32.8	18.5	339.7	112.3	※465.9
11月	540.4	124.1	83.2	188.9	53.7	222.6	93.5	141.0	31.2	81.7	66.1	11.0	38.9	35.7	20.9	370.0	125.3	486.2
1-11月計 (前年同期比)	5,579.4 〔▲10〕	1,298.3 〔▲11〕	849.9 〔▲3〕	2,208.9 〔▲3〕	576.3 〔▲8〕	2,161.9 〔▲14〕	1,156.3 〔▲15〕	1,683.9 〔▲29〕	415.2 〔▲13〕	767.0 〔+3〕	560.7 〔+12〕	120.3 〔▲27〕	504.9 〔▲27〕	452.8 〔+1〕	239.8 〔+3〕	3,807.3 〔▲6〕	1,245.8 〔+2〕	5,410.8 〔+3〕

※修正値